
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2809063

Prodej řadového RD, 204 m2, Račiněves (okres Litoměřice)

Prodej rodinného domu, 204 m?, Račiněves
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889593 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Račiněves (okres Litoměřice)

Prodej rodinného domu, 204 m?, Račiněves

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části obce
Račiněves. Tato nemovitost s užitnou plochou 204 m? a
impozantním pozemkem o rozloze 1302 m? nabízí ideální možnost
pro rodinné bydlení nebo investici. Dům má tři nadzemní podlaží a
poskytuje osm místností rozdělených do dvou samostatných
bytových jednotek. Navíc je zde možnost přestavby půdy na další
bytovou jednotku. Konstrukce domu je smíšená a stav nemovitosti je
před rekonstrukcí, avšak ihned k nastěhování. Na zahradě naleznete
pergolu s letní kuchyní, ideální pro relaxaci a rodinné oslavy.
Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost vlastnit dům v malebné
lokalitě s velkým potenciálem!

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1302

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2809063

Prodej řadového RD, 204 m2, Račiněves (okres Litoměřice)

Plyn Zaveden

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 204

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Zunová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


